privilégia apostolica et regia, etiam per quoscumque
dominos temporales eideni monasterio et ejus membris
concessa, papiros, sententias, arresta, et alias scriptu-

ras tam publicas quam privatas, jura et jurisdictiones

ejusdem monasterii concernentia, débita, crédita, mu-
tualegata, deposita, pecuniarum summas eidem signi-

ficanti ratione dicti monasterii ac tam mutai quaiii

alia quacumque causa débitas et débita, missalia, psal-

teria, biblias, antiphonaria et alios plures libros et co-

dices, necnon plura alia mobiliabona ad dictum signi-

ficantem tam ratione dicti monasterii quod in titulum

seu commendam obtinet, ac illius mense abbatialis

quam alias légitime spectantia et pertinentia, temere et

malitiose occultare et occulte detinere presumunt, non
curantes ea dicto significanti exhibere, in animarum
suarum periculum, et ipsius significantis detrimentum
non modicum, super quibus idem significans nostrum
et apostolice sedis remedium imploravit : quocirca dis-

cretioni tue per bec scripta, auctoritate apostolica qua
fungimur, in bac parte committimus et mandamus
quatenus censuum, fructuum, reddituum, et aliorum

bonorum predictorum detentores, auxiliique, consilii

et favoris prestitores occultos publiée in ecclesiis co-

ram populo per te vel alium seu alios moneas, ut infra

competentem terminum, quem eis prefixeris, census.
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fructus, redditus aliasque res el boiia hujusmodi a se

eidem significanli débita restituant, ac iilos et illa sic

detinere et occupare scientes révèlent ac de ipsis ple-

nam et debitam satisfactionem impendant, et si id non

adimpleverint , infra alium competentem terminum,

quem eis ad hoc peremptorie duxeris prefigendum, ex

tune in eos o;eneralis excommunicationis sententiam

perferas et eam facias ubi, quando et quotiens expedire

videris, usque ad revelationem condignam solemniter

publicari. In quorum fidem présentes litteras fieri nos-

trique sigilli jussimus et fecimus appensione muniri.

DatumBlesis, Carnotensis diocesis, anno incarnationis

Dominice millesimo quingentesimo trigesimo quinto(i),

idus novembris,pontificatus sanctissimi in Xristopatris

et domini nostri domini démentis divina providentia

pape septimi anno septimo.

Source : Mss. 12780, f. 276. — Voir plus haut n°

DCCCCXXXVII.

DCCGCXCVI

1548, 28 mai.

Bulle du pape Paul III donnant l'abbaye de Vendôme

en commande à Charles de Bourbon^ dit cardinal de

Vendôme.

Paulus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio